CОВЕТ

ШЛАНГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ШЛАНГА  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

с. Шланга

РЕШЕНИЕ                                                       КАРАР

      15 января 2019 года                                   №39/2

О внесении изменений в решение Совета Шланговского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 17 декабря

2018 года № 38/1 «О бюджете Шланговского сельского поселения

Дрожжановского муниципального районаРеспублики Татарстан на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов»

          В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Уставом

Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан Совет Шланговского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета Дрожжановского муниципального района от 17

декабря 2018 года № 38/1 «О бюджете Шланговского сельского поселения

Дрожжановского муниципального районаРеспублики Татарстан на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов следующие изменения:

         1) в части 1 статьи 1:

в пункте 2 цифры «2574,4» заменить цифрами «2578,4».

         2) в приложение 1 :

в таблице:

а)  в строке: уменьшение остатков средств бюджета - цифры «2574,4» заменить

цифрами «2578,4»;

б) в строке: уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета

муниципального района - «2574,4»  заменить цифрами «2578,4».

2

 2)  в приложение  5 таблица 1  «Распределение

бюджетных ассигнований бюджета Шланговского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан по разделам и подразделам, целевым

статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год»

строки:

Изложить в следующей редакции:

наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма на

год

1 2 3 4 5 6

Общегосударственные вопросы 01    1255,40

Функционирование Правительства

Российской Федерации, высших

органов исполнительной власти

субъектов Российской Федерации,

местных администраций

01 04   465,2

Руководство и управление в сфере

установленных функций органов

местного самоуправления

01 04 9900002000  465,2

Центральный аппарат 01 04 9900002040  465,2

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями,

органами управления

государственными внебюджетными

фондами

01 04 9900002040 100 378,0

Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

01 04 9900002040 200 80,2

Уплата налога на имущество

организаций и земельного налога
01 04 9900002950  7,0

Иные бюджетные ассигнования 01 04 9900002950 800 7,0

ВСЕГО расходов     2574,4

наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма на

год

1 2 3 4 5 6

Общегосударственные вопросы 01    1259,40

Функционирование Правительства

Российской Федерации, высших

органов исполнительной власти

субъектов Российской Федерации,

местных администраций

01 04   469,2

Руководство и управление в сфере

установленных функций органов

01 04 9900002000  469,2

3

    3) в приложении 6 таблица 1 «Ведомственная структура расходов бюджета

Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики

Татарстан  на 2019 год»

строки:

Наименование
Вед-

во
Рзд ПР ЦСР ВР Сумма

Общегосударственные вопросы 921 01    1255,40

Функционирование законодательных

(представительных) органов

исполнительно власти субъектов

Российской Федерации, местных

администрации

921 01 04   465,2

Руководство и управление в сфере

установленных функций органов местного

самоуправления

921 01 04 9900002000  465,2

Центральный аппарат 921 01 04 9900002040  465,2

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями,

органами управления государственными

внебюджетными фондами

921 01 04 9900002040 100 378,0

Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

921 01 04 9900002040 200 80,2

Уплата налога на имущество организаций и

земельного налога

921 01 04 9900002950  7,0

Иные бюджетные ассигнования 921 01 04 9900002950 800 7,0

ВСЕГО расходов      2574,4

местного самоуправления

Центральный аппарат 01 04 9900002040  469,2

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями,

органами управления

государственными внебюджетными

фондами

01 04 9900002040 100 378,0

Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

01 04 9900002040 200 84,2

Уплата налога на имущество

организаций и земельного налога
01 04 9900002950  7,0

Иные бюджетные ассигнования 01 04 9900002950 800 7,0

ВСЕГО расходов     2578,4

4

Изложить в седующей редакции:

Наименование
Вед-

во
Рзд ПР ЦСР ВР Сумма

Общегосударственные вопросы 921 01    1259,40

Функционирование законодательных

(представительных) органов

исполнительно власти субъектов

Российской Федерации, местных

администрации

921 01 04   469,2

Руководство и управление в сфере

установленных функций органов местного

самоуправления

921 01 04 9900002000  469,2

Центральный аппарат 921 01 04 9900002040  469,2

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями,

органами управления государственными

внебюджетными фондами

921 01 04 9900002040 100 378,0

Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

921 01 04 9900002040 200 84,2

Уплата налога на имущество организаций и

земельного налога

921 01 04 9900002950  7,0

Иные бюджетные ассигнования 921 01 04 9900002950 800 7,0

ВСЕГО расходов      2578,4

2. Главному специалисту Шланговского сельского поселения  Дрожжановского

муниципального района внести соответствующие изменения в бюджет

Шланговского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан.